Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	   от 21 сентября 2023 года
	№85-324

О прекращении полномочий главы администрации муниципального образования  Яснополянское
Щекинского района

В соответствии  пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Прекратить полномочия главы администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района  Шерер Ирины Владимировны в связи с истечением срока контракта  21.09.2023 года
          2. Настоящее Решение опубликовать в официальном печатном издании информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, а так же разместить на официальном сайте муниципального образования  Яснополянское Щекинского района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

         Яснополянское Щекинского района                                  В.В. Шуваев